
八重教東給第 35 号 

令和 5 年 12 月 13 日 

八重瀬町立小中学校 

保護者さまへ 

   八 重 瀬 町 教 育 委 員 会 

教 育 ⻑    諸見里 勲 

（公印省略）  

学校給食費支援事業のお知らせについて 
 

 平素から学校給食の運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、町教育委員会では子育て支援として令和６年１月〜３月分の学校給食費を全額

支援することとしました。 

なお、すでに納付済みの方につきましては払戻し(還付)を順次行ってまいりますので重

ねてお知らせいたします。 

記 

１.対象期間 

      (1)令和６年１月に食する分  令和５年１２月徴収分  

      (2)令和６年２月に食する分  令和６年１月徴収分 

      (3)令和６年３月に食する分  令和６年２月徴収分 

    ２.その他 

(1) 令和 5 年度 12 月分〜2 月徴収分は納付しないようお願いします。 

(2) 還付金振込口座につきまして、児童手当及び就学援助の受取口座を使用させ

ていただくことがあります。 

(3) どちらにも該当がない場合は口座照会文書を送付させていただきます。  

 

問合せ先 八重瀬町教育委員会 学校教育課 TEL：998-7571 


